SuMPO

‘ JAPAN

VERIFIED

3 Y

A E G
SuMPO EPD
=2 A

FRELLH RFEFERARA

Lot 8 (V7)

%4k %5 JR-BP-24008E
PCR%% PA-240000-BP-01
PCRE A REMFH L URIHMH

AEH 2025F02H 18H
KIEA AR 2030F02H 17 H

OB LH, SUMPORBE 7 NIV 7 a7 7 LI &
5SUMPO EPDEZEH G TH 5 Z ¥ 23T 5,

’&ﬁ@&k#17+7w ﬁ“ 

SUMPO Sustainable Management Promotion Orgam zation”

*1 L8 QEER (EPD) AASuMPO IBIESAILT OS5 L (SUMPO EPD) YT T H A CRARSh TWARYEMTT,
* RATEZ(CREBDORIIBVHRATH>THUZEPDANEN ELDEEAHYET,
LEZEPD D A BT (ED = TV A FTTHEERTZELY, URL: https://ecoleaf-labeljp/



SUMPOIRIESNILTOTS s

— A EEAY AT T IR EHEE RS

BT HEXA#HE1-14-8 KANDA SQUARE GATE

EPDE#ES : JR-BP-24008E https://ecoleaf-label.jp
XClimateEE [FBEMRAADPEHEZCOAREETRLEBDTHY., EPDTIEHYFE A, EPDIEhttps:;//ecoleaf-label jp/ZHEFAL TS,

ClimateE 5

RREEMART b (v7)
Fukuhara Industrial inc Crushed sand (V7)

HWRIMBEY
JATLESR
=33y Lol
ME SUEERE
(A-1EMRITRE, A-2 TIBADHKE, A-34£FE)
PSETIN AR ERBS. EFRERRE. FEE - UM UVERE

OB, TELKR-FE
B TR (V7)

HIEE  1mPHrY15t

gt BREEZGRIASH BERREISE EPDIREEIEIR

EHES JR-BP-24008E
HEHAPCRES PA-240000-BP-01
NS BEMBELURESEM R
PCR# BEMBELUESRM R RIEAR B R BIREE A X
PCRLE1-/{RIV RAES JV-BP-24008
RERE 20234 118 07H A EARE 203042/817H
KRVEER wiE B2 XA O WA
(iR —MEE A AT T IR E ) RIS NS RRIE
17917 )VERBE AR BN el
A-T R LR E 2.2E+00 kg-CO2eq 16% ~ OEHRBIFLT2022%5115~20234108 TRELTVET,
A-2: TIHADHIE 8.9E-01 kg-CO2eq 7%  QHEERERABEEERCRLTTHBEELLTVALD, Im*BEI0
3 A 1 0E01 kg-CO2eq - BENDRARGHEIRBEOASSRSTRCEE R TVET,
. QEEFERBLVUBEEHRICONTIE, PCRIBEBOEHIE Y FUAICHVEL
%Mﬂ%)ﬁ‘émizjﬁﬁ@mbmﬁ%‘“ HIAFE D 10bVESY), EER T
- [EEYHX I EEOHADBE HEEFR  2bVM5v), Hi#E 7
At 1.3E+01 kg-CO2eq
ClimateEE 2D\ T EPDUYY

CDEE(E. 1ISO14025(#EPLLT-EPDEERR S B1=HICRIESNELCAOE EHE RICE DS, BRI FE
H=-RYITYRFUVER) OFEYHLTRRULEE ST A-RY Iy UV MUADFEIEN, #ERRB{LADSE
CRZEXFZNU LOEEMERFOAEEENSY, REEOBRKUIIIZT-V3aVILEHO0TENBET
9, COKMER, RIEFHT-ID—PETYH LIED T, BESZOEDFISUMPORIEINI TOY S LTRITE
FEDTIEHYE A, 1SOT14025(C#EBLTZEPDIFHE DQRAGHEFAL TS,

=)

| EPDUYY https://ecoleaf-label jp/epd/2077 | LCIF-% IDEA ver.3.1.0
FMUWEbE%k T739-2502 HIEEHERBERIERL604-2
EREEKASH TEL 0823-82-8588




SUMPO SuMPO EPD
VEPD  si7umpes er)
Ei%&ES ¢ JR-BP-24008E
EREXHKASH

Fukuhara Industrial inc

SUMPOIRIEINILTOIS s
— A EIR AT AT F IR RS
RRHBTFREXAHET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

b (v7)
Crushed sand (V7)

BEHIW

R Im*e1Y

BEX RERFE
WESyES)
R

W At

BUE BB
(A-1EMFIERE, A-2 TIHADE)®

AR ¢ FEERERRS. (EFRERBE. FEE
Hm0BX, TEMLKR-FET
DRy (VT7)
S1m3$H7=Y1.5t
BREEKA ST EENMRA T

A-3EE)
YA )V EBE

FMUWEhHE%E

T739-2502 LB EFERTENT604-2

RIREFEKA S TEL 0823-82-8588

BHBES JR-BP-24008E
EAPCRES  PA-240000-BP-01
PCR#% BEMRSLUREMR
NS 202552 H27H
BWEEAHE 2025428180

REEA R 1B B AIIREE S =
RAES JV-BP-24008
IRIEEEAR 2030528178
PCRLE1-DEiE

FE B 20234 118 07H

ZER i

B=EIR

ISO14025(HE> 1

*YAT LR ER T IER R AR DIRIEDIH S

ZRIEREH.

BHRES

Bx

(TR —MRAEEIEAY AT F IR E HEE )

A&
SHEBIRAE &

N RRIE
BERUT-IOMILLIAREE

CJAER | PaNid
[E. VAT LR EITOEEEED

JR-BP-24008E



SUMPORIEIANIL SOOI S L

-EMFP;)D SuMPO EPP 3 — R FE A AT F IR B R
Ny .. AAAAA SA4FNBIESE (EPD) HREBTREEPHE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

E#&EFS °© JR-BP-24008E https://ecoleaf-label.jp

OI1T791 7 )V 2 &l R

@FEEYEIEFR

= BT
BEREY 0.0E+00 kg
BERZEY 6.9E-03 kg
—fRFEEY) 1B 1.2E-11 kg
EEEEY 2BIY 6.9E-03 kg

HKIMTYIINICBIREMRBERLTVNET,

0% 20% 40% 60% 80% 100%

SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 13 | kg-CO2eq

ERMEAL 0.011 | kg-SOeq

+ R A (hEFF) 0.052 m?/&E

BA-LRMHFE wA2THAOHE wA3EE

A3 1HH Bify &% A-LEMRE| A2 TiEA0mE| A-3 L EE - -
SURZ & kg-CO.eq | 1.3E+01 2.2E+00 8.9E-01 1.0E+01 - -
AV EHEE kg-CFC-11eq| 2.5E-06 4.6E-08 1.2E-11 2.4E-06 - -
[k |4 kg-SOzeq | 1.1E-02 7.2E-04 2.7E-04 1.0E-02 - -
W ARUEE kg-SO.eq | 8.0E-03 2.9E-04 9.7E-05 7.6E-03 - -
FHALFEAFIT Vb kg-C:Hseq | 2.0E-04 7.8E-06 1.8E-06 1.9E-04 - -
BEEEYEFENAM) kg-CeHeeq | 3.5E-03 6.0E-05 4.4E-06 3.4E-03 - -
BEEFEYME(EN) kg-CeHseq | 4.9E-05 8.7E-06 2.9E-06 3.8E-05 - -
KEEREEM kg-CeHeeq | 2.1E-02 1.4E-03 1.4E-07 2.0E-02 - -
Btk 4 RES T kg-CeHeeq | 4.8E-01 6.7E-03 2.3E-06 4.7E-01 - -
ERE kg-PO.*eq| 7.8E-06 1.1E-06 9.2E-12 6.7E-06 - -
0 FB () m?/F 5.2E-02 2.1E-03 6.9E-05 5.0E-02 - -
T A (RE) m?/5 1.4E-03 6.5E-05 1.4E-06 1.4E-03 - -
EREE kg-Sbeq 3.0E-04 9.3E-06 3.7E-06 2.9E-04 - -

OB RUME(BIY MRS

IEH BifiL mH-9E (ERHS) HifiL

FEERER 3.9E-01 kg " 100 %

FEFERREIRILF- 4.9E+00 kg

FEBFERREIRIF- 2.0E+02 MJ

BEARER 8.3E-01 kg

BAEAREIRIY- 6.4E+01 MJ

HRKDEE 43E-03 m?

HEHH, CO2(b & IRm®), K5, F&5E | 1.3E+01 kg

R, BUh, 447M/kg, B, B FRIAVE- [ 1.2E+00 kg

P, BRUERAAY, X5, FEE | 3.2E-07 kg



SUMPO SuMPO EPD SUMPOBERIESANINTOI T

E p D o _ — AR A Y AT IR B HEHELHE
of .o ,,,,, S4TNBIEEE (EPD) ERABTF R ERXPMHET-14-8
viERIEED KANDA SQUARE GATE
Bix&FS ¢ JR-BP-24008E https://ecoleaf-label jp

GOEEHRICETZEMIEHR
OEHEIFLT202245 118 ~2023F 108 TUELTVET,

QETREZBRAEZEESE CHRLTEEEZEHLTVWAEYD, 1ImP*HBEYDEREHNRAAZOHE 2 SRV DR EICRSIREU
fEEBE->TWET,
PEEFERBLUEEHRICONTIL, PCRITEEZEBOEIEY FTUAICREVELL,

[EMRIRERX  EEDHDIBE BEFER 1 10h/ vy, BHEK 1 Fi5

[HETOCAOEEYHE I EEDHADHE EXFER : 2bV MY BEX | T

©-1.Z D DERIEEDEIS R

©-2.EEMHEICRAT31ER
1HH CAS No. ERE

OERALEZRT-90DEZX A
IDEA ver.3.1.0%fERB L,

®fFE

O -IHEEDH LR PCRELVEE - EERBESRL LI,
OLLRIDOVWTE BEE - EEREICRESNLRBEH/LLIGHECLHRHSNIEA,
(BHRJURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)
F#HES © JR-BP-24008E



